
平成 26 年 12 月 18 日  
 
一般社団法人全国建設業協会 御中  
 

    一般財団法人 建設業振興基金  
経理研究・試験部  

   
 

平成 26 年度「建設業経理士スキルアップセミナー」の  
広報・周知のご協力のお願い  

 
拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。  
 平素は、本財団の業務に格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  
 さて、本財団では、建設業会計知識の普及および処理能力の向上を目的として、

建設業経理検定試験及び特別研修を実施しておりますが、同時に、合格された方々

へのフォローアップ事業も実施しております。  
 このたび、別紙の通り、「建設業経理士スキルアップセミナー」を開催する運びと

なりました。詳細につきましては別紙の通りですが、とりわけ、登録
．．

建設業経理士

（１級、２級）の方々については、受講料を無料にさせていただいております。  
つきましては、本セミナーの広報・周知について貴協会のご協力を賜われれば幸

甚に存じます。  
ご多忙のところ、誠に恐縮ですが、何卒よろしくお願い申し上げます。  

敬具  
 

 
 
【お問合せ先】  

一般財団法人建設業振興基金  
経理研究・試験部 長谷川・浜崎  

TEL 03-5473-4571 


